
 

RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DELEGADA DE L'ÀREA 

DE MODERNIZACIÓ DE L’ADMINISTRACIÓ 

  

La Junta de Govern Local, en la sessió ordinària que tingué lloc el  8 de gener de 

dos mil vint-i-u va adoptar acord d'aprovació de les Bases que han de regir la 

convocatòria per a la formació d'una borsa de treball temporal, mitjançant el sistema de 

Concurs, per a la contractació laboral temporal en pràctiques, si escau, de Graduats en 

Comunicació Audiovisual. En el seu compliment, les mencionades Bases específiques 

van ser publicades en la pàgina web de l’Ajuntament en data 8 de gener de 2021, 

quedant a partir del día següent obert el termini de presentació d'instàncies, de 

conformitat amb les mencionades Bases, periode que va finalitzar el passat 22 de gener  

de 2021. 

Resultant que, les mencionades bases estableixen que una vegada finalitzat el 

termini de presentació d'instàncies, per Resolució d'Alcaldia s'aprovarà la llista 

d'aspirants admesos i exclosos que es farà pública mitjançant la seua inserció en el 

Tauler d'Edictes de la Casa Consistorial i en la pàgina web de l'Ajuntament, concedint-

se un termini de deu dies hàbils per a l’esmena de defectes i/o presentació de 

reclamacions, de conformitat amb la legislació vigent sobre Procediment Administratiu 

Comú.  

Donada la urgència del procediment, de conformitat amb l'article 33 de la llei 

39/2015 d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú, es redueix a la meitat el 

termini per a l'esmena de defectes i/o presentació de reclamacions. 

Per tot això, esta regidoria, fent ús dels facultats que atorga la legislació vigent, 

concretament el que preceptua l'article 21.1. h) de la Llei 7/21985, de 2 d'abril, 

Reguladora de les Bases del Règim Local, i que li han sigut expressament delegades per 

l'Alcaldia mitjançant Resolució 3683 de 28 de juny del 2019, RESOLC: 

PRIMER: Fer pública la llista provisional d'admesos i exclosos del procediment 

selectiu de referència segons el detall següent: 

Admesos 

Apellidos, nombre DNI 

ALCAMI SARRIO, MARTA …108N 

GARGALLO ANTONI, JOANA …362G 

GIMENO GONZALEZ, MAR …534Q 

LLUESMA BENET, ALBA MARIA …250G 

MARTINEZ CHACON, HECTOR …115C 

MONACO GAUCHIA, RICARDO JORGE …953E 

PAZ VARGAS, DIANA …701N 

SERRANO GARCÍA, MARTA …208H 

 

Recursos Humanos

Expediente 682077ENIF: P4622200F

Resolución Nº 699 de 27/01/2021 "Lista provisional admitidos y excluidos Bolsa Comunicación Audiovisual"
- SEGRA 429043

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA KLX3 YXC7 KZET ME4CAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
P.

D.
 R

A 
36

83
 d

e 
28

/0
6/

20
19

EL
 C

ON
CE

JA
L/

A
M

AR
IA

 J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A
27

/0
1/

20
21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

EM
IL

IO
 O

LM
OS

 G
IM

EN
O

27
/0

1/
20

21

Pág. 1 de 2

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4555859&csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4557169&csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C


 

Exclosos:  

Cognoms, nom DNI Motiu 

MARTÍNEZ RODERO, CANDELA …472E 1 

 

1.- Signa la instància fora de termini. 

SEGON.- Establir el termini de 5 dies per a la esmena de defectes i/o presentació 

de reclamacions, de conformitat amb l’article 33 de la Llei 39/ 2015, d’1 d’octubre de 

Procediment Administratiu Comú. 

Així ho mana i signa la regidora delegada de l’Àrea de Modernització de 

l’Administració en el lloc i la data assenyalats, igualment signa el Secretari General, que 

dóna fe de l’acte i n’ordena la transcripció al Llibre de Resolucions corresponent. 

 

Recursos Humanos

Expediente 682077ENIF: P4622200F

Resolución Nº 699 de 27/01/2021 "Lista provisional admitidos y excluidos Bolsa Comunicación Audiovisual"
- SEGRA 429043

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA KLX3 YXC7 KZET ME4CAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
P.

D.
 R

A 
36

83
 d

e 
28

/0
6/

20
19

EL
 C

ON
CE

JA
L/

A
M

AR
IA

 J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A
27

/0
1/

20
21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

EM
IL

IO
 O

LM
OS

 G
IM

EN
O

27
/0

1/
20

21

Pág. 2 de 2

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4555859&csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4557169&csv=J9AAKLX3YXC7KZETME4C

		2021-01-28T07:18:30+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AAKLX3YXC7KZETME4C
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




